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Yhteisöllinen asumisen (senioriasunto) rakennushankkeen käynnistäminen Kannuksen 
ydinkeskustaan

Meillä Kannuksessa, kuten monilla muillakin alueilla, väestön ikääntyminen on tosiasia. Tilastojen 
mukaan yli 65-vuotiaiden osuus väestöstä kasvaa merkittävästi seuraavien vuosien aikana. Tämän 
seurauksena on kunnassamme kasvava tarve kehittää asumisratkaisuja, jotka tukevat ikääntyvien 
itsenäistä elämää, mutta tarjoavat myös yhteisöllistä tukea ja turvaa. Tämän valtuustoaloitteen 
tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa asumisratkaisu, joka vastaa erityisesti ikääntyvän väestön 
tarpeisiin. Yhteisöllinen asuminen tarjoaa turvallisia, joustavia ja yhteisöllisiä asuinratkaisuja, jotka 
parantavat elämänlaatua ja vähentävät yksinäisyyttä, samalla tuoden taloudellisia ja sosiaalisia 
hyötyjä kunnalle. Yhteisöllisessä asumisessa asukkaille voidaan tarjota yhteisiä palveluja (esim, 
siivous, ruoanlaitto, kuljetukset), mikä laskee yksilön elinkustannuksia. Yhteisö voi jakaa resursseja 
ja välttää päällekkäisyyksiä. Ikääntyvät tarvitsevat usein tukea päivittäisessä elämässään, mutta 
voivat edelleen elää itsenäisesti. Yhteisöllinen asuminen mahdollistaa joustavan tuen tarjoamisen 
ilman liian aikaista joutumista laajojen palvelujen piiriin kuten palvelutaloihin. Yhteisöllisen 
asumisen rakentamisen yhteyteen voisi ajatella tilojen rakentamista eri yrittäjille (esim, 
ruuanlaitto, hyvinvointipalvelut jne.) ja hyvinvointialueen työntekijöille työtiloja esim, 
seniorineuvolan vastaanotto, kotisairaanhoito, kotihoito tms. Yhteisöllisen asumisen tiloihin voisi 
miettiä myös tulevaisuuden kirjaston sijoittumista.

Yhteisöllistä rakentamisen käynnistämiseksi on olemassa erilaisia rahoitusratkaisuja, joita on hyvä 
selvittää laajalti.

Ikääntyvillä tulisi olla mahdollisuus hankkia oma osake yhteisöllisestä asumisesta tai toisaalta myös 
mahdollisuus vuokrata kohtuuhintainen asunto yhteisöllisestä asumisesta.

Esitän, että Kannuksessa käynnistetään työryhmä, joka tutkii yhteisöllisen asumisen 
mahdollisuuksia, yhteistyötä eri toimijoiden kanssa sekä mahdollisten rahoituslähteiden 
kartoittamista. Työryhmään tulisi ottaa mukaan monipuolisesti paikallisia yrittäjiä sekä rakennus 
että sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisia. Työryhmä voisi myös tarkastella muiden kuntien 
onnistuneita esimerkkejä ja niiden soveltuvuutta Kannukseen. Samalla tulisi tehdä kartoitus 
ikääntyvän väestön tarpeista ja toiveista, jotta hanke suunnitellaan asukkaita ja heidän tarpeitaan 
parhaiten palvelevaksi.
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